Estado de Sâo Paulo

^slâ/irÃn ^.ôa/neáno

INDICAÇÃO N° / '2'^

Data; Hora:

Oficio n° :

Aprovado na / X- SO,

realizada em 14 JJ.',' 2l.iJ

^^adendo

Assunto: Manutenção da rede de abastecimento de água no Bairro

Chácara Vista Linda.

Ref. 085 /2022

Bertioga, 14 de junho de 2022.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Gilmar Barbosa do Santos (Guarujá), no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário,

apresentar a seguinte INDICAÇÃO:

No bairro Chácaras está sendo constantes as interrupções no

abastecimento de água, essa situação ocorre há algum

tempos e a falta de água tem causado diversos transtornos aos

moradores.

De acordo com os moradores do bairro após a pavimentação a

pressão da água baixou consideravelmente fazendo necessária a

d*S*i
Estado de São Paulo

%ííâ/tci<i ^^fí/neày/a

manutenção na rede de abastecimento para melhor garantir o serviço de

água aos munícipes da comunidade.

Diante do exposto, INDICO que o Exmo. Prefeito Caio Matheus em

conjunto com a Secretaria de Serviços Urbanos e Sabesp que realize a

manutenção da rede de abastecimento de água no Bairro Chácaras.

Observados os preceitos regimentais, esta é a INDICAÇÃO que vai

devidamente subscrita, requerendo ao setor de expediente desta Casa

que encaminhe ofício com cópia integrai desta para o Gabinete Sr.

Prefeito, Secretária de Governo e Gestão. Secretaria de Serviços Urbanos

e Sabesp.

mar Barbosa (Guarujá)

Vereador